АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.06.2025 № 312

Об утверждении проектно-сметной документации, в части проверки достоверности определения сметной стоимости строительства по объекту «Строительство станции водоподготовки с реконструкцией системы водоснабжения в п. Волово»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию, в части проверки достоверности определения сметной стоимости строительства прошедшую государственную экспертизу и имеющую положительное заключение ГАУ ТО «Управление экспертизы» по объекту строительства «Строительство станции водоподготовки с реконструкцией системы водоснабжения в п. Волово» от 29.07.2021 № 71-1-1-3-041787-2021. Сметная стоимость объекта в ценах 2 квартала 2021 года с учетом НДС составляет 198 384,54 тысяч рублей 00 копеек.
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации
муниципального образования
            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший